osobami v súvislosti s činnosťou Hudobného zoskupenia a udeľovať/postupovať tretím 

osobám licencie na umelecký výkon Hudobného zoskupenia a to minimálne v rozsahu, 
ktorý je potrebný na plnenie tejto zmluvy.  

3. Odplata 

3.1. BKIS sa zaväzuje zaplatiť Zástupcovi za koncertné vystúpenie odplatu vo výške 1800,- 
EUR (slovom jedentisícosemsto eur).  

3.2. 50 % z  odplaty podľa bodu 3.1. tohto článku zmluvy predstavuje odplata za 
zabezpečenie podania umeleckého výkonu a 50% predstavuje odplata za postúpenie 
licencie. 

3.3. Odplata podľa bodu 3.1. tohto článku zmluvy je splatná  na základe faktúry po